
UCHWAŁA NR LVIII/360/2024 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na zadanie pn. Rewitalizacja Kościoła Parafialnego pw. Św. Mikołaja 
w Gojsku wpisanego do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz Uchwały Nr LVII/349/2023 Rady Gminy Szczutowo z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków położonym na terenie Gminy Szczutowo, Rada Gminy Szczutowo uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Mikołaja w Gójsku na zadanie pn. 
Rewitalizacja  Kościoła Parafialnego pw. Św. Mikołaja w Gójsku nr rejestru zabytków 441, data wpisu 
13.03.1978 r. w wysokości 2.000.000 zł (słownie: dwa miliony złotych), w tym 1.000.000 zł w roku 
2024 i 1.000.000 zł w roku 2025.  

§ 2. Szczegółowe  warunki udzielania dotacji oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określi 
umowa zawarta między Parafią Rzymskokatolicką pw. Świętego Mikołaja w Gójsku i Gminą Szczutowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98DD248-493A-400B-8A72-9B5298BF52AB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Szczutowo przeznaczyła kwotę 2.000.000 zł na udzielenie dotacji na zadanie pn. 
Rewitalizacja Kościoła Parafialnego pw. Św. Mikołaja w Gójsku. Rada Gminy Szczutowo udziela 
dotacji w związku z wpływem wniosku Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Mikołaja w 
Gójsku o przyznanie dotacji na rewitalizację Kościoła Parafialnego pw. Św. Mikołaja w Gójsku. 
Prace mają na celu przywrócenie pierwotnej formy obiektowi zabytkowemu.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98DD248-493A-400B-8A72-9B5298BF52AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/360/2024 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


